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Dnia 02 września br. w siedzibie Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego 
w Szczecinie przedstawiciele Lokalnej Grupy Działania POJEZIERZE RAZEM 
podpisali umowę w ramach poddziałania 19.1 - Wsparcie przygotowawcze w 
zakresie działania 19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy 
Leader, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) na lata 2014-
2020.

W imieniu LGD POJEZIERZE RAZEM podpisy pod umową złożyli: Paweł 
Mikołajewski -Prezes Zarządu i Krzysztof Lis -Wiceprezes Zarządu. 
Samorząd Województwa reprezentowali: Jarosław Rzepa- Wicemarszałek 
Województwa i Robert Grzywacz -Członek Zarządu Województwa. 
Dzięki umowie Stowarzyszenie otrzyma środki finansowe na prowadzenie działań 
związanych  z realizacją planu włączenia lokalnej społeczności w proces budowy, 
tworzenia i opracowywania Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 i 
funkcjonowanie biura. Przygotowanie dokumentu strategicznego, jakim jest 
Lokalna Strategia Rozwoju jest warunkiem koniecznym by móc ubiegać się przez 
LGD w konkursie na wybór LGD do wdrażania i realizacji na terenie 
funkcjonowania i obszarze działania LGD POJEZIERZE RAZEM w oparciu o przyszłe 
środki finansowe w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (EFRROW) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020 w ramach inicjatywy Leader wdrażanej poprzez działanie RLKS, 
tj.: poprzez Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność przez daną Lokalną 
Grupę Działania. Planowany termin rozstrzygnięcia konkursu i wybór przyszłych 
Lokalnych Grup Działania ma nastąpić na przełomie marca i kwietnia 2016 roku. 
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Lokalna Grupa Działania POJEZIERZE RAZEM jako pierwsza spośród grup 
działających na ścianie wschodniej Województwa Zachodniopomorskiego 
obejmującej terytorium dawnego Województwa Koszalińskiego podpisała umowę 
na wsparcie przygotowawcze.

Obecnie Stowarzyszenie LGD POJEZIERZE RAZEM prowadzi intensywne prace 
poświęcone tworzeniu i budowie dokumentu kluczowego niezbędnego dla 
pozyskania środków unijnych z PROW 2014-2020, jakim jest Lokalna Strategia 
Rozwoju obszaru LGD. Złożenie przez Lokalną Grupę Działania Lokalnej Strategii 
Rozwoju (LSR) pod ocenę Komisji w ramach Samorządu Województwa 
Zachodniopomorskiego przewidziane jest na przełom listopada i grudnia 2015 
roku. 

Tekst i zdjęcia :Dariusz Siubdzia - Dyrektor Biura LGD POJEZIERZE RAZEM
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